
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 6.janvārī          Nr. 1 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns (no darba kārtības 6.jautājuma), 
Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts 
Anita Ludborža, Deputāts Kaspars Melnis (no darba kārtības 1.jautājuma), Deputāts Inta 
Brence, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis 

 
Nepiedalās:  

–  Deputāts Vasīlijs Arbidāns – līdz darba kārtības 5.jautājumam (ieskaitot), 
– Deputāts Kaspars Melnis - līdz darba kārtības apstiprināšanai (ieskaitot), 
– Deputāts Jekaterina Ivanova – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Guna Popova – pamatdarbs, 
– Deputāts Edgars Nizins – nav zināms, 
–  Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – atvaļinājums. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra saistošo noteikumu Nr.21 

“Sabiedriskās kārtības noteikumi Rēzeknes novadā” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra noteikumu Nr.3 „Kārtība, kādā 
notiek nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanas un materiālās stimulēšanas kārtības apstiprināšanu. 

4. Par izglītības iestāžu tīkla izvērtēšanas komisijas izveidi. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā. 

6. Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa NEOPLAN N116 pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, „Skolas māja”, Kristceļos, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusu Maltas pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, un Stacija Malta (..), Maltas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam 
”(..)”, Kantinieku pagastā. 

11. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

12. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma "(..)", Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu atsavināšanai O.K. Čornajas pagastā. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.B. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.M.. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Lakstīgalu ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.R. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai N.B. 

21. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Gaigalavas pagastā. 

22. Par nomas maksas samazinājumu SIA (..) ārkārtējās situācijas laikā. 

23. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra 
lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Čornajas pagastā”. 

24. Par zemes vienību apvienošanu Viļānu pilsētā. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas 
pagastā. 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu 
pagastā. 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Silmalas 
pagastā. 

28. Par 2011.gada 16.novembra zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar I.K. Bērzgales pagastā. 

29. Par 2011.gada 3.novembra zemes nomas līguma Nr.23 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.K. Maltas pagastā. 

30. Par 2012.gada 30. janvāra zemes nomas līguma Nr.206 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar M.D. Sakstagala pagastā. 

31. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.K. Ilzeskalna pagastā. 

32. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu I.I. Mākoņkalna pagastā. 

33. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.P. Viļānos. 

34. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.D. Stružānu pagastā. 

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.V. Stružānu pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Ērika Teirumnieka) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 

priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs), “pret” - nav, “atturas” - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 6.janvāra sēdes darba kārtību 

(1. - 36.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra saistošo noteikumu Nr.21 

“Sabiedriskās kārtības noteikumi Rēzeknes novadā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2021.gada 23.decembra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra saistošo noteikumu Nr.21 
“Sabiedriskās kārtības noteikumi Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 6.janvāra saistošo noteikumu Nr.21 “Sabiedriskās 
kārtības noteikumi Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra noteikumu Nr.3 „Kārtība, kādā 
notiek nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto 

līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 23.decembra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 6.janvāra noteikumu Nr.3 „Kārtība, kādā notiek nekustamā 
īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 6.janvāra noteikumu Nr.3 „Kārtība, kādā notiek 
nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 
rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanas un materiālās stimulēšanas kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 23.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas un materiālās stimulēšanas 
kārtības apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas un 
materiālās stimulēšanas kārtības apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par izglītības iestāžu tīkla izvērtēšanas komisijas izveidi 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izglītības iestāžu tīkla 

izvērtēšanas komisijas izveidi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izglītības iestāžu tīkla izvērtēšanas 
komisijas izveidi". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Komunālo jautājumu komisijas locekļa J.K. 2021.gada 

6.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu 
komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā". 

 
6.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa NEOPLAN N116 pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 13.decembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa NEOPLAN N116 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru 
autobusa NEOPLAN N116 pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli" 

 
7.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, „Skolas māja”, Kristceļos, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” 2021.gada 16.decembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, 
„Skolas māja”, Kristceļos, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, 
„Skolas māja”, Kristceļos, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusu Maltas pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 
mantas- pasažieru autobusu Maltas pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

autobusu Maltas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu". 
 

9.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, un Stacija Malta (..), Maltas 

pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, un Stacija Malta (..), Maltas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kaunatas pagastā, un Stacija Malta (..), Maltas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam 
”(..)”, Kantinieku pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot nodibinājuma ”(..)” 2021.gada 30.novembra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nedzīvojamās 
telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam ”(..)”, 
Kantinieku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nedzīvojamās telpas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam ”(..)”, 
Kantinieku pagastā". 

 
11.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 
reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2021.gada 11.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.P. 2021.gada 8. decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā 
(..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā 
(..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot E.M. 2021.gada 2.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), 
Strūžānos, Strūžānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), 
Strūžānos, Strūžānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma "(..)", Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. pilnvarotās personas A.T. 2021.gada 7.decembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma "(..)", Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "(..)", Vērēmu 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 
 

16.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu atsavināšanai O.K. Čornajas pagastā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.K. 2021.gada 10.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)” 
nodošanu atsavināšanai O.K. Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu 
atsavināšanai O.K. Čornajas pagastā". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.B. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.B. 2021.gada 1.septembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mediķu ielā 
(..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.B.". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.M. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2021.gada 1.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā 
(..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.M.". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Lakstīgalu ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.R. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.R. 2021.gada 23. novembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Lakstīgalu ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
D.R.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Lakstīgalu 
ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
D.R.". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai N.B. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.B. 2021.gada 27.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai N.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai N.B.". 

 
21.§ 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Gaigalavas pagastā 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 2021.gada 
15.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu 
Gaigalavas pagastā". 

 
22.§ 

Par nomas maksas samazinājumu SIA (..) ārkārtējās situācijas laikā 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot SIA (..) 2021.gada 16.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nomas maksas samazinājumu SIA (..) 
ārkārtējās situācijas laikā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nomas maksas samazinājumu SIA (..) 
ārkārtējās situācijas laikā". 

 
23.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra 
lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Čornajas pagastā” 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot Čornajas pagasta pārvaldes 2021.gada 13.decembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 
1.septembra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 
lietotājiem Čornajas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 
Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmumā „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem 
Čornajas pagastā”". 

 
24.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Viļānu pilsētā 
Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 

pārvalde” 2021.gada 24.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes vienību apvienošanu Viļānu pilsētā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu Viļānu 
pilsētā". 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
25.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas 
pagastā 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” zemes ierīcības inženieres A.G.-B. 
2021.gada 7.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas pagastā". 

 
26.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu 
pagastā 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks” zemes ierīkotāja A.S. 2021.gada 
24.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu pagastā". 

 
27.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Silmalas 
pagastā 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2021.gada 10.decembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Silmalas pagastā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Kādiem mērķiem šīs zemes vienības tiks izmantotas? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

 
Uz doto brīdi tā ir viena zemes vienība, uz kuras atrodas trīs dažādas 
būves. Viena būve ir pagasta pārvaldei piederošās attīrīšanas iekārtas. 
Otrā būve ir privātpersonai piederošās darbnīcas un trešā būve ir 
transformatoru apakšstacija. Rezultātā, katra būve būs uz savas zemes 
vienības. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Silmalas pagastā". 

 
28.§ 

Par 2011.gada 16.novembra zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar I.K. Bērzgales pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot I.K. 2021.gada 8.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 16.novembra zemes nomas 
līguma Nr. 8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar I.K. Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 16.novembra zemes nomas 
līguma Nr. 8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar I.K. Bērzgales pagastā". 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 
Par 2011.gada 3.novembra zemes nomas līguma Nr.23 darbības termiņa pagarināšanu, 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.K. Maltas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.K. 2021.gada 24.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 3.novembra zemes nomas 
līguma Nr.23 darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā ar A.K. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 3.novembra zemes nomas 
līguma Nr.23 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar A.K. Maltas pagastā". 

 
30.§ 

Par 2012.gada 30. janvāra zemes nomas līguma Nr.206 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar M.D. Sakstagala pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.D. 2021.gada 22.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 30. janvāra zemes nomas 
līguma Nr.206 darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā ar M.D. Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 30. janvāra zemes nomas 
līguma Nr.206 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar M.D. Sakstagala pagastā". 

 
31.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.K. Ilzeskalna pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.K. 2021.gada 1.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.K. Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.K. Ilzeskalna pagastā". 

 
 

32.§ 
Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu I.I. Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.I. 2021.gada 24.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
I.I. Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
I.I. Mākoņkalna pagastā". 

 
33.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.P. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.P. 2021.gada 2.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.P. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.P. 
Viļānos". 

 
34.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.D. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.D. 2021.gada 6.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.D. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.D. Stružānu pagastā". 

 
35.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.V. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.V. 2021.gada 9.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.V. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.V. Stružānu pagastā". 

 
36.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2021.gada 23.decembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
 
 
Sēde slēgta 10:49 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 20.janvārī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 
uzņēmuma” valdes locekļa J.K. 2021.gada 6.decembra iesniegums 
Nr.RNP/2021/5.3/3555, kopā uz 1 lapas. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 13.decembra 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/196 kopija ar kustamā īpašuma – pasažieru autobusa 
NEOPLAN N116 novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 7 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 16.decembra 
iesnieguma NR.VIAP/2021/2.2/203 kopija ar nekustamā īpašuma “Skolas māja”, 
dzīvoklis Nr.4, Kristceļos, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 11 
lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 8.decembra 
sēdes protokols Nr.24, par kustamās mantas – pasažieru autobusu VOLVO (..) un 
SETRA (..) izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 16.decembra 
sēdes protokols Nr.25, par nekustamo īpašumu “(..)”, Kaunatas pagastā, un  Stacija Malta 
(..), Maltas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

6. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§, 5.§ - 10.§ ar pielikumiem, 11.§ - 23.§, 24.§ ar 
pielikumiem, 25.§ - 27.§, 28.§ - 32.§ ar pielikumiem, 33.§ - 36.§. 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Sēdes vadītāja       Ērika Teirumnieka 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


